平成 31年４月 10日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証マザーズ）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28号

代 表 者 代表取締役社長 新田   二郎

問 合 せ 先 取締役管理本部長 赤工   朝飛

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

通期連結業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 30年４月９日に公表いたしました当社の平成 31年２月期通期連結業績予想数値と、本日公表の実績値

に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値と実績値との差異（平成 30年３月１日～平成 31年２月 28日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属する

連結当期純利益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

15,300

百万円

150

百万円

160

百万円

50

円 銭

5.90

実績値（Ｂ） 15,056 △51 15 61 7.21

増減額（Ｂ－Ａ） △243 △201 △144 11

増 減 率 （ ％ ） △1.6 － △90.3 22.6

(ご参考）前期連結実績

（平成 30年２月期）
14,963 109 154 △30 △3.67

２．差異の理由

平成 31 年２月期通期連結業績予想につきましては、飲食事業における国内既存店は堅調に推移いたしまし

たが、ブライダル事業においてリニューアルにより店舗を休止した影響、海外飲食事業においてタイ・バンコ

クの不採算店舗を閉店した影響、国内飲食事業においてリニア中央新幹線の建設工事に伴い店舗の立ち退きを

行った影響等から、売上高は当初予想から微減の 15,056 百万円となりました。営業利益及び経常利益につき

ましては、ブライダル事業及びタイ・バンコクの店舗が予想を下回ったことなどを主因に、連結営業損失は

51 百万円、連結経常利益は 15 百万円となりました。親会社株主に帰属する当期純利益は、上記の店舗立ち退

きに伴う移転補償金の計上等により、当初予想を上回り 61 百万円となりました。なお、ブライダル事業につ

きましては、リニューアルにより受注件数が期末時点で５割増と大幅に増加しておりますので、次期の業績に

寄与するものと考えております。

以 上